Ref: 6542 H 6X7...
Llave fija estrella acodada serie 6000
Acero cromo-vanadio satinado
Fabricación bajo Norma DIN 838
           Cuello de llave más ancho: aumenta la tensión de apriete.
           Cabezas con anillo estrecho y perfil alto.
           Panel central con grabado antideslizante.
           Marcado más grande: facilita la identificación.
EHLIS, S.A. www.ehlis.es Edición noviembre 2019
Placa presentación Juego 8 llaves en estuche plástico para colgarCabeza anillo estrecho
1
2
4
3
1
2
3 4
Características Medida Código
6x7 mm. 6542H6X7
8x9 mm. 6542H8X9
10x11 mm. 6542H10X11
12x13 mm. 6542H12X13
14x15 mm. 6542H14X15
16x17 mm. 6542H16X17
18x19 mm. 6542H118X19
20x22 mm. 6542H20X22
21x23 mm. 6542H21X23
24x26 mm. 6542H24X26
Juego 8 pzas. 6x7-20x22 mm. 6543H8